Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

20 июля 2018 г. № 289

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 28 января
2016 года № 15

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 28 января 2016 года №15 «Об утверждении Перечня
коррупционно-опасных функций в администрации Ивнянского района»
следующие изменения:

- перечень коррупционно-опасных функций в администрации Ивнянского
района дополнить пунктами следующего содержания:

«20) представление в судебных органах прав и законных интересов
администрации Ивнянского района»;

«21) проведение регистрации муниципального имущества и ведение базы
данных.»;

- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района - руководителя аппарата главы администрации
района Доморацкого В.В.».

Глава администрации района А.Л. Гончаров